



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000119/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ACCESS POINTS (ROTEADORES)	9	UN	1.277,50	11.497,50
2	APARELHO DE FOTOTERAPIA BILITRON BED 4006	1	UN	24.105,43	24.105,43
3	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	10	UN	5.429,00	54.290,00
4	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	5	UND	6.796,00	33.980,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	30	UND	4.102,25	123.067,50
6	ARMARIO DE 02 PORTAS (PRATELEIRA INTERNA)	20	UN	1.361,67	27.233,40
7	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	20	UN	2.043,13	40.862,60
8	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA / 50 LITROS	10	UN	4.566,67	45.666,70
9	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO P/ MATERNIDADE COM CUNA EM ACR	20	UND	2.072,00	41.440,00
10	BOMBA INJETORA DE CONTRASTE PARA TOMOGRAFIA	1	UN	170.775,28	170.775,28
11	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA PRETA COM ESTOFADO DE T	30	UN	1.731,33	51.939,90
12	CADEIRA DE PLÁSTICO	100	UN	280,00	28.000,00
13	CADEIRA FIXA (SEM RODÍZIO)	10	UND	316,67	3.166,70
14	CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO BP 400 PLUS	20	UN	647,32	12.946,40
15	CARREGADOR DE BATERIA / PARA 10 BATERIAS	2	UN	2.083,33	4.166,66
16	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)	30	UN	5.210,75	156.322,50
17	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	2	UND	13.446,67	26.893,34
18	CONJUNTO C/ MESA RETANGULAR DE PLÁSTICO (PVC) COM 6 CADE	10	UN	1.584,00	15.840,00
19	DIGITALIZADOR CR PARA IMAGENS RADIOLOGICAS	1	UN	244.055,83	244.055,83
20	FORNO DE MICROONDAS	4	UN	1.323,75	5.295,00
21	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL À JATO DE TINTA COLORIDA	30	UN	1.721,67	51.650,10
22	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	5	UN	6.341,67	31.708,35
23	KIT 2 MICROFONES SEM FIO	1	KIT	951,50	951,50
24	KIT SOM COMPLETO (CAIXA / ATIVA / PASSIVA / MESA 6 CANAIS / PI	1	KIT	5.493,33	5.493,33
25	LONGARINA 4 LUGARES	30	UN	1.451,33	43.539,90
26	MESA DE ESCRITÓRIO	30	UN	551,88	16.556,40
27	MESA PARA COMPUTADOR	30	UND	680,00	20.400,00
28	MONITOR MULTIPARAMETROS MODULAR / PEDIÁTRICO-NEONATAL	1	UN	26.746,31	26.746,31
29	NOBREAK 1.400 WATTS	30	UN	1.500,83	45.024,90
30	OFTALMOSCÓPIO XÊNON HALÓGENO COM 5 ABERTURAS	4	UN	2.802,97	11.211,88
31	OXÍMETRO DE PULSO DE MESA COM CURVA PLESTIMOGRÁFICA / PE	4	UN	8.091,67	32.366,68
32	RACK 6U	3	UN	1.231,67	3.695,01
33	ROUTERBOARD	5	UN	891,50	4.457,50
34	SMART TV LED 32" / FULL HD / WIFI / HDMI	5	UN	1.838,75	9.193,75
35	SMARTPHONE 128 GB / PRETO / 5G OCTA-CORE / 6 GB RAM / 6,6" / C	10	UN	2.423,75	24.237,50
36	SWITCH GIGABIT 24 PORTAS	3	UND	2.039,38	6.118,14
37	TENDA TAMANHO 8X8	2	UN	13.963,89	27.927,78
38	TERMÔMETRO DIGITAL PARA CAIXA TÉRMICA / MÁXIMA MÍNIMA INTEF	20	UN	242,00	4.840,00
Total ->				572.172,68	1.487.663,77